
VED  Å FORENE OSS, OG ENHETLIG KAMP LA OSS 
FRIGJØRE MAHMUD SALEHI! 

Fortsatt foregår det arrestering og  undertrykking av arbeiderklassenes ledere og de 

som er aktive i denne bevegelsen under den anti- arbeiderklassens Islamske Republic. 

Mahmod Salehi, en av de kjente ansiktene innenfor Iransk arbeiderklasse, har vært i 

fengsel i byen Senendej selv om han er alvorlig syk og en av nyrene hans har sviktet. 

Hans helse tilstand har siden forverret seg.en Den 12. Juli,etter å ha svimmet av i cella, 

ble han  tilslutt sendt til sykehuset. Men til tross for legenes anbefaling om at han 

måtte være på sykehuset for videre behandling ble han igjen fraktet tilbake til 

fengselet.  På denne måten er Mahmud Salehi blitt fratatt retten til medesinsk 

behandling selv om i henhold til internasjonale lover har ikke bare han, men alle 

fanger rett til en slik behandling.  

Også, Mensor Asanlo lederen for arbeiderne i Wahed farbriken ble den 10 Juli 

bortført av noen sivilkledde menn og nå er han fengslet i Awin -fenglset. 

For å støtte Mahumd Salehi og alle andre som er arrestert, både i Iran og i Utlandet 

foregår det aksjoner og fram til nå flere arbeiderorganisasjoner, og venstre orienterte 

politiske partier, samt frihetsforkjempere krever frigjøring av alle arresterte, i tillegg 

krever de at arbeiderne må få rettighetene sine som er i henhold til  internasjonale 

lover. Videre i denne aksjonen kreves at Mahmud Salehi bli overført til sykehuset slik 

at han kan få den nødvendige behandligen for den sykdommen han lider av. 

 ”Komiteen for å støtte Mahmud Salehi”  har invitert alle 

arbeiderorganisasjoner, de som er aktive innenfor arbeiderbevegelsen, kvinne-og 

studentorganisasjoner samt alle frihetsforkjempere til å delta onsdagen den 18. juli i en 

felles protestmarkering for å frigjøre Mahmud Salehi  og alle andre representanter for 

Iransk arbeiderbevegelse. 

Iransk kommunistiske partiets utenladske komitee fordømmer den anti- 

arbeiderbevegelsens Islamske Republic`s  undertrykking og arrestering av 

representanter for arbeiderbevegelsen, og herved gir sin støtte til ”Komiteen for å 

støtte Mahmud Salehi”s protest markering. Videre ber Iransk Kommunist Partiets 

utenlandsk komitee alle arbeiderorganisasjoner, venstre orienterte politiske partier, og 

alle frihetsforkjempere, humanistene, å delta i denne aksjonen og gi sin full støtte til 

arbeider bevegelsen i Iran, og alle sammen kreve at Mahumd Salhi, og Mansur Asanlo 
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og resten av fengslede innenfor arbeiderbevegelsen skal settes fri uten noen som helst 

betingelser. 

 

 

Lenge leve foreningen av den internasjonale arbeiderklassens enhetlige kamp for 

frigjøring av Mahmud Salehi og resten av representantene for 

Arbeiderbevegelsen 
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